
DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 
NOVO MESTO, LETO 10
http://dul.novomesto.si

Kazalo

UREDBENI DEL
41. Odlok o priznanjih in nagradah Mestne občine Novo mesto str. 1
42. Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Novo mesto str. 4
43. Sklep o določitvi cen programov in rezervacij v javnih vrtcih in vrtcih s koncesijo Mestne občine Novo mesto str. 7
                                                                                                                                                                                                                                                                               

41.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/12 – 
ZIUOOPE) ter 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski 
uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na 15. seji dne 11. julija 2024 sprejel 

ODLOK
o priznanjih in nagradah Mestne občine Novo 

mesto 

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

(1) Ta odlok določa vrste priznanj in nagrad Mestne občine Novo mesto, 
kriterije, pogoje, postopek in način podeljevanja ter financiranje in 
evidenco priznanj in nagrad. 

(2) Izrazi v tem odloku, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški 
slovnični obliki, se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol. 

2. člen
(1) Priznanja in nagrade, ki jih podeljuje Mestna občina Novo mesto, 
so: 
– naziv častnega občana Mestne občine Novo mesto, 
– nagrada Mestne občine Novo mesto,
– Trdinova nagrada,
– grb Mestne občine Novo mesto,
– priznanje župana Mestne občine Novo mesto. 

(2) Isto vrsto priznanja in nagrade se praviloma podeli samo enkrat. 
Denarne nagrade se dodeljujejo samo fizičnim osebam. 

3. člen
(1) O podelitvi priznanj in nagrad Mestne občine Novo mesto, razen 
priznanja župana, odloča Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 
predlog komisije za priznanja in nagrade, ki jo imenuje Občinski svet.

(2) O podelitvi priznanja župana Mestne občine Novo mesto odloča 
župan Mestne občine Novo mesto. 

4. člen
Sredstva za priznanja in nagrade Mestne občine Novo mesto se 
zagotovijo v občinskem proračunu. 

II. DOLOČBE O POSAMEZNIH PRIZNANJIH IN NAGRADAH

Naziv častnega občana Mestne občine Novo mesto

5. člen
(1) Naziv častnega občana Mestne občine Novo mesto je najvišje 
priznanje Mestne občine Novo mesto, ki ga prejmejo posamezniki, ki 
so izjemno zaslužni za ugled, pomen in razvoj Mestne občine Novo 
mesto. 

(2) Kriteriji za podelitev naziva častnega občana Mestne občine 
Novo mesto so zelo pomembni trajni življenjski uspehi, ki so rezultat 
večletnega dela, ki: 
– izkazujejo ustvarjalnost in inovativnost na gospodarskem, 
znanstvenem, umetniškem, kulturnem, športnem, vzgojno-
izobraževalnem ali humanitarnem področju,



2Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

– uspešno predstavljajo in uveljavljajo Mestno občino Novo mesto v 
širšem prostoru,
– pomenijo izjemen prispevek k razvoju Mestne občine Novo mesto, 
dela in življenja v njej. 

(3) Naziv častnega občana se praviloma podeljuje posameznikom, 
ki zaključujejo ali so zaključili svoje poklicno udejstvovanje oziroma 
udejstvovanje na drugem področju življenjskega uspeha. 

(4) Naziv častnega občana lahko dobi tudi tuj državljan.

(5) Častnemu občanu se ob imenovanju podeli posebna listina. 

(6) V posameznem letu se lahko podeli največ en naziv častnega 
občana. 

Nagrada Mestne občine Novo mesto

6. člen
(1) Nagrada Mestne občine Novo mesto se podeljuje občanom 
Mestne občine Novo mesto, ki v daljšem časovnem obdobju 
dosežejo pomembnejše trajne uspehe na gospodarskem, 
znanstvenoraziskovalnem, športnem, vzgojno-izobraževalnem ali 
humanitarnem področju in s svojim delom zvišujejo ugled Mestne 
občine Novo mesto. 

(2) Izjemoma se lahko na utemeljen predlog nagrada podeli tudi 
posamezniku z območja drugih občin, če so njegovi uspehi pri delu 
oziroma dejanja pomembna za Mestno občino Novo mesto. 

(3) Nagrada Mestne občine Novo mesto obsega diplomo in denarno 
nagrado.

(4) Višina denarne nagrade znaša dve povprečni bruto plači v Republiki 
Sloveniji za preteklo leto. 

(5) V posameznem letu se lahko podeli največ tri nagrade. 

Trdinova nagrada

7. člen 
(1) Trdinova nagrada se podeljuje občanom Mestne občine Novo 
mesto, ki dosežejo pomembnejše trajne uspehe na kulturnem 
področju in so pomembno pripomogli k razvoju kulturnih dejavnosti v 
občini ali ugledu občine v širšem kulturnem prostoru. 

(2) Izjemoma se lahko na utemeljen predlog nagrada podeli tudi 
posamezniku z območja drugih občin, če so njegovi uspehi oziroma 
dejanja na kulturnem področju pomembna za Mestno občino Novo 
mesto. 

(3) Trdinova nagrada obsega diplomo in denarno nagrado. 

(4) Višina denarne nagrade znaša dve povprečni bruto plači v Republiki 
Sloveniji za preteklo leto. 

(5) V posameznem letu se lahko podeli samo eno nagrado, izjemoma 
največ dve. 

Grb Mestne občine Novo mesto

8. člen 
(1) Grb Mestne občine Novo mesto se podeljuje posameznikom ali 
pravnim osebam za: 
– dolgoletne izredne uspehe in rezultate na področjih, na katerih 
delujejo in s katerimi bistveno pripomorejo k ugledu, razvoju in blaginji 
Mestne občine Novo mesto,
– izjemen odnos do dela, gospodarnost, etičnost, uvajanje racionalnih 
novosti ali prizadevnost za napredek. 

(2) Grb Mestne občine Novo mesto se lahko dodeli tudi tujemu 
državljanu. 

(3) V posameznem letu se lahko podeli največ tri priznanja grb Mestne 
občine Novo mesto. 

Priznanje župana 

9. člen 
Župan Mestne občine Novo mesto lahko med letom brez javnega 
razpisa podeli pisno priznanje:
– posameznikom ali pravnim osebam za posamezne enkratne dosežke, 
uspehe ali udeležbe na večjih prireditvah, ki prispevajo k ugledu 
Mestne občine Novo mesto doma ali v tujini,
– za pomembnejši življenjski ali delovni jubilej občanov. 

III. POSTOPEK IN POGOJI ZA PODELITEV PRIZNANJ IN 
NAGRAD

10. člen 
(1) Predloge za podelitev priznanj in nagrad Mestne občine Novo 
mesto pridobi komisija za priznanja in nagrade na podlagi predhodnega 
javnega razpisa, razen za priznanje župana. 

(2) Javni razpis za podelitev priznanj in nagrad mora vsebovati: 
– vrsto in število priznanj in nagrad,
– področja, za katera se priznanja in nagrade podeljujejo, 
– kriterije za podelitev priznanj in nagrad,
– navedbo dokumentacije, ki jo je potrebno priložiti predlogu, 
– rok za oddajo predlogov,
– naslov in način posredovanja predlogov. 

(3) Razpis za vložitev predlogov za podelitev priznanj in nagrad Mestne 
občine Novo mesto objavi komisija v uradnem glasilu občine in na 
spletnem mestu Mestne občine Novo mesto, kratko najavo razpisa pa 
v tiskanem mediju, najpozneje do 31. decembra tekočega leta. 

11. člen 
(1) Predloge za podelitev priznanj in nagrad lahko podajo posamezniki, 
pravne osebe, politične in druge organizacije, skupnosti ter združenja. 

(2) Predlog za podelitev priznanja ali nagrade mora biti predložen v 
pisni obliki in mora vsebovati: 
– podatke o predlagatelju,
– natančne podatke o kandidatu,
– utemeljitev in obrazložitev predloga s konkretno navedbo vrste 
priznanja,
– morebitne dokumente, ki potrjujejo dejstva v utemeljitvi,



3Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

– soglasje kandidata h kandidaturi in obdelavi osebnih podatkov. 

(3) Obrazložitev predloga mora biti jasna in konkretna s poudarkom 
na posebnih ali novih zaslugah, zaradi katerih se kandidata predlaga za 
eno izmed priznanj ali nagrad. 

(4) Pri obravnavi predlogov za podelitev priznanj in nagrad kandidatom, 
ki so že prejeli eno izmed priznanj ali nagrad, komisija ugotavlja nove 
zasluge, dosežene po podelitvi predhodnega priznanja ali nagrade, 
ki so bile povod, da se kandidata ponovno predlaga za priznanje ali 
nagrado. 

(5) Predlagatelji iz prvega odstavka tega člena ne morejo predlagati 
podelitve posmrtnega priznanja ali nagrade. Izjemoma se lahko 
priznanje ali nagrada podeli posmrtno, če je bil postopek za podelitev 
priznanja ali nagrade začet pred kandidatovo smrtjo. 

(6) Člani komisije za priznanja ali nagrade ter člani Občinskega sveta 
Mestne občine Novo mesto v času trajanja mandata ne morejo 
kandidirati za priznanje in nagrado Mestne občine Novo mesto. 

12. člen 
Predloge za podelitev priznanj in nagrad Mestne občine Novo mesto 
obravnava komisija za priznanja in nagrade, ki izdela končni predlog 
za odločanje za Občinski svet za vsa priznanja in nagrade, razen za 
priznanje župana. 

13. člen
(1) Priznanja in nagrade po tem odloku podeljuje župan Mestne 
občine Novo mesto ob prisotnosti predsednika komisije za priznanja 
in nagrade na svečan način, praviloma na slovesnosti ob občinskem 
prazniku, razen priznanja župana. 

(2) Na spletnem mestu Mestne občine Novo mesto se objavijo podatki 
samo o prejemnikih in vrsti podeljenega priznanja ali nagrade, razen 
priznanja župana. Imen neizbranih kandidatov se javno ne navaja in 
ne objavi. 

14. člen 
(1) Organizacijska, strokovna in administrativna opravila v zvezi s 
podelitvijo priznanj in nagrad po tem odloku opravlja Občinska uprava 
Mestne občine Novo mesto. 

(2) Občinska uprava Mestne občine Novo mesto vodi tudi evidenco o 
podeljenih priznanjih in nagradah Mestne občine Novo mesto. 

IV. ODVZEM PRIZNANJA ALI NAGRADE

15. člen 
(1) Posamezno priznanje ali nagrada se lahko v izjemnih primerih 
odvzame, če se po podelitvi priznanja ali nagrade zve za nova dejstva, 
ki so obstajala v času podelitve nagrade in so v izrazitem nasprotju z 
razlogom podelitve. 

(2) Priznanje ali nagrado se odvzame tudi, če se prejemnik priznanju 
ali nagradi odpove oziroma če prejemnik priznanje ali nagrado vrne ali 
če zavrne prejem priznanja ali nagrade. 

(3) Odvzem priznanja ali nagrade ni časovno omejen in nima finančnih 
posledic. 

16. člen 
Odvzeto priznanje ali nagrada se lahko tudi vrne, če se po odvzemu 
zve za nova dejstva, ki so v izrazitem nasprotju z odvzemom priznanja 
ali nagrade. 

17. člen
O odvzemu in vrnitvi priznanja ali nagrade odloča Občinski svet na 
predlog komisije za priznanja in nagrade, razen za priznanja župana. 

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

18. člen
Postopki podeljevanja priznanj in nagrad, ki so se začeli pred 
uveljavitvijo tega odloka, se izvedejo po predpisih, po katerih so se 
začeli.

19. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati Odloka o priznanjih 
in nagradah Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 107/13 
– uradno prečiščeno besedilo ter Dolenjski uradni list, št. 15/18 in 
23/24) ter predpisi, izdani na njegovi podlagi. 

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu. 

Št. 094-0006/2024-7
Novo mesto, dne 11. julija 2024
 
Župan Mestne občine Novo mesto
Mag. Gregor Macedoni l.r.



4Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

42.

Na podlagi 4. in 5. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 
77/08, 8/10 – ZSKZ-B, 61/20 – ZDLGPE in 206/21 – ZDUPŠOP), 157. 
in 158. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 69/03, 18/04 
– ZVKSES, 47/06 – ZEN, 45/08 – ZVEtL, 57/08, 62/10 – ZUPJS, 56/11 – 
odl. US, 87/11, 40/12 – ZUJF, 14/17 – odl. US, 27/17, 59/19, 189/20 
– ZFRO, 90/21, 18/23 – ZDU-1O in 77/23 – odl. US) in 15. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/2019 – UPB1) 
je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ¬15. seji dne 11. 7. 
2024 sprejel

O D L O K
o spremembah Odloka o ustanovitvi Javnega 
stanovanjskega sklada Mestne občine Novo 

mesto

1. člen
Drugi odstavek 7. člena Odloka o ustanovitvi Javnega stanovanjskega 
sklada Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 81/22, Dolenjski 
uradni list, št. 22/23 in Dolenjski uradni list, št. 5/24) se spremeni tako, 
da se glasi:

»(2) Namensko premoženje javnega sklada je premoženje, ki ga javni 
sklad uporablja za uresničevanje namena iz 5. člena tega odloka. 
Vrednost namenskega premoženja znaša 5.879.398,49 EUR in se 
vpiše v sodni register. Seznam nepremičnin, ki predstavljajo namensko 
premoženje javnega sklada, je kot Priloga 1 sestavni del tega odloka.«.

2. člen
Priloga 1 se nadomesti z novo Prilogo 1, ki je kot priloga sestavni del 
tega odloka.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu.

Številka: 007-0013/2024-6
Novo mesto, dne 11. 7. 2024

Župan Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l.r.



5Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

PRILOGA 1

Tabela A – posamezni deli stavbe:

Zaporedna 
številka

Opis
ID znaki Naslov

Neto povr-
šina v m2

Tržna vrednost 
v EUR

1 Stanovanje 1484-728-1 Ulica Slavka Gruma 66, 8000 Novo mesto 54,00 88.890,48

2 Stanovanje 1456-640-2 Jerebova ulica 16, 8000 Novo mesto 68,60 107.787,06

3 Stanovanje 1456-404-70 Mestne njive 10, 8000 Novo mesto 53,30 100.412,40

4 Stanovanje 1455-977-18 Vavpotičeva ulica 5, 8000 Novo mesto 85,00 132.262,55

5 Stanovanje 1455-977-15 Vavpotičeva ulica 5, 8000 Novo mesto 87,70 126.074,01

6 Stanovanje 1455-977-14 Vavpotičeva ulica 5, 8000 Novo mesto 79,60 116.851,21

7 Stanovanje 1455-989-2 Vavpotičeva ulica 3, 8000 Novo mesto 102,60 141.417,68

8 Stanovanje 1455-988-25 Vavpotičeva ulica 1, 8000 Novo mesto 92,70 141.235,87

9 Stanovanje 1455-988-24 Vavpotičeva ulica 1, 8000 Novo mesto 76,30 112.982,75

10 Stanovanje 1455-988-23 Vavpotičeva ulica 1, 8000 Novo mesto 103,70 142.550,17

11 Stanovanje 1483-1508-1 Smrečnikova ulica 8, 8000 Novo mesto 97,30 138.314,87

12 Stanovanje 1483-8-7 Smrečnikova ulica 2, 8000 Novo mesto 54,40 98.207,78

13 Stanovanje 1483-8-1(*) Smrečnikova ulica 2, 8000 Novo mesto 117,00 186.982,38

14 Stanovanje 1483-471-5 Kandijska cesta 42, 8000 Novo mesto 85,50 141.900,08

15 Stanovanje 1483-471-1 Kandijska cesta 42, 8000 Novo mesto 85,40 141.760,58

16 Stanovanje 1483-461-1 Kandijska cesta 46, 8000 Novo mesto 85,40 141.760,58

17 Stanovanje 1456-81-9 Kočevarjeva ulica 10B, 8000 Novo mesto 42,70 90.464,22

18 Stanovanje 1456-81-5 Kočevarjeva ulica 10B, 8000 Novo mesto 42,70 90.464,22

19 Stanovanje 1456-53-3 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 63,40 136.623,20

20 Stanovanje 1456-53-18 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 38,00 85.082,38

21 Stanovanje 1456-53-13 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 61,80 133.124,00

22 Stanovanje 1456-53-11 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 19,00 45.607,41

23 Stanovanje 1456-53-1 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 36,60 89.065,00

24 Stanovanje 1456-53-4 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 61,90 141.724,38

25 Stanovanje 1456-53-17 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 38,20 88.164,84

26 Stanovanje 1456-53-5 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 61,80 141.523,85

27 Stanovanje 1456-53-10 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 19,80 47.437,83

28 Stanovanje 1456-53-19 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 36,50 85.512,20

29 Stanovanje 1456-53-2 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 61,00 132.135,15

30 Stanovanje 1456-53-8 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 38,20 88.164,84

31 Stanovanje 1456-53-14 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 61,80 141.523,85

32 Stanovanje 1456-53-9 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 19,80 43.971,64

33 Stanovanje 1456-53-22 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 36,60 89.065,00

34 Stanovanje 1456-53-16 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 61,90 141.724,38

35 Stanovanje 1456-53-20 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 19,80 47.437,83

36 Stanovanje 1456-53-12 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 19,80 47.437,83

37 Stanovanje 1456-53-21 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 62,20 133.868,71

38 Stanovanje 1456-53-15 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 19,80 43.619,20

39 Stanovanje 1456-53-7 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 38,00 87.741,62

40 Stanovanje 1456-53-6 Kočevarjeva ulica 10A, 8000 Novo mesto 38,50 93.604,28

41 Stanovanje 1455-652-2 Cesta brigad 9, 8000 Novo mesto 38,60 65.488,58



6Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

Tabela B – zemljišča: 

42 Stanovanje 1456-200-4 Klemenčičeva ulica 4, 8000 Novo mesto 48,50 56.707,72

43 Stanovanje 1456-200-17 Klemenčičeva ulica 4, 8000 Novo mesto 46,90 55.432,28

44 Stanovanje 1483-909-5 Nad mlini 31, 8000 Novo mesto 57,20 57.885,04

45 Stanovanje 1483-909-20 Nad mlini 31, 8000 Novo mesto 22,20 33.259,37

46 Stanovanje 1483-909-36 Nad mlini 31, 8000 Novo mesto 24,70 36.055,51

47 Stanovanje 1483-809-9 Ragovska ulica 21a, 8000 Novo mesto 52,40 53.147,22

48 Stanovanje 1484-378-3 Šegova ulica 12, 8000 Novo mesto 44,60 66.371,57

49 Stanovanje 1484-378-8 Šegova ulica 12, 8000 Novo mesto 32,20 48.858,90

50 Stanovanje 1484-316-2 Ulica Slavka Gruma 1, 8000 Novo mesto 48,60 50.821,10

51 Stanovanje 1484-327-10 Ulica Slavka Gruma 14, 8000 Novo mesto 60,70 51.970,39

52 Stanovanje 1484-327-15 Ulica Slavka Gruma 14, 8000 Novo mesto 44,90 66.960,24

53 Stanovanje 1484-365-12 Ulica Slavka Gruma 18, 8000 Novo mesto 62,40 55.670,55

54 Stanovanje 1484-638-13 Ulica Slavka Gruma 34, 8000 Novo mesto 65,70 57.268,35

55 Stanovanje 1484-479-8 Ulica Slavka Gruma 54, 8000 Novo mesto 57,10 56.020,94

56 Stanovanje 1484-319-12 Ulica Slavka Gruma 6, 8000 Novo mesto 57,50 58.866,14

57 Stanovanje 1484-726-8 Ulica Slavka Gruma 64, 8000 Novo mesto 52,70 52.979,53

58 Stanovanje 1484-302-2 Šegova ulica 6, 8000 Novo mesto 23,80 36.644,17

59 Stanovanje 1483-838-8 Jakčeva ulica 10,8000 Novo mesto 36,50 35.884,00

60 Stanovanje 1483-770-134 Jakčeva ulica 22, 8000 Novo mesto 21,90 21.983,00

61 Stanovanje 1483-770-164 Jakčeva ulica 22, 8000 Novo mesto 22,10 26.185,00

62 Stanovanje 1483-770-157 Jakčeva ulica 22, 8000 Novo mesto 22,20 22.318,00

63 Stanovanje 1483-770-154 Jakčeva ulica 22, 8000 Novo mesto 46,50 48.773,00

64 Stanovanje 1483-770-125 Jakčeva ulica 22, 8000 Novo mesto 65,40 53.551,00

65 Stanovanje 1483-1393-9 Jakčeva ulica 9, 8000 Novo mesto 29,70 29.091,00

66 Stanovanje 1483-884-2 Nad mlini 62,8000 Novo mesto 31,00 29.742,00

67 Stanovanje 1483-921-30 Smrečnikova 22, 8000 Novo mesto 37,70 50.725,00

68 Stanovanje 1483-921-18 Smrečnikova 22, 8000 Novo mesto 37,80 32.998,00

69 Stanovanje 1483-463-9 Trdinova ulica 5 b, 8000 Novo mesto 37,20 27.263,00

70 Stanovanje 1484-330-20 Ulica Slavka Gruma 12 35,20 27.872,00

 Skupaj   3.592,20 5.691.270,43

Zaporedna 
številka

Opis
Parcelna številka Katastrska občina

Površina v 
m2

Tržna vrednost v 
EUR

1 Zemljišče 258/37 1482 Ragovo 487,00 40.218,78

2 Zemljišče 258/38 1482 Ragovo 400,00 33.033,90

3 Zemljišče 258/40 1482 Ragovo 1.391,00 114.875,38

 Skupaj   2.278,00 188.128,06



7Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

43.

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05-uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 
94/10-ZIU, 40/12-ZUJF, 14/15- ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Zakona o 
uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 
40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 14/13, 56/13 - ZŠtip-1, 99/13, 14/15 
- ZUUJFO, 57/15, 90/15, 38/16 - odl. US, 51/16 - odl. US, 88/16, 
61/17 – ZUPŠ, 75/17, 77/18, 47/19, 189/20 – ZFRO, 54/22 – ZUPŠ-1, 
76/23 – ZŠolPre-1B in 122/23 – ZŠtip-1C), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), 21. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 27. člena Statuta Mestne občine 
Novo mesto (DUL, št. 14/19-UPB1) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na 15. seji, dne 11. 7. 2024, sprejel

S K L E P 
o določitvi cen programov in rezervacij v javnih 

vrtcih in vrtcih s koncesijo Mestne občine 
Novo mesto

1. člen
Cene programov v vrtcih znašajo mesečno na otroka po posameznih 
programih predšolske vzgoje (v EUR):

Vrtec Prvo starostno 
obdobje

Drugo starostno 
obdobje

Poldnevni program – 
romski vrtec

Razvojni 
oddelek

Bolnišnični 
oddelek

Vrtec Ciciban Novo mesto 674,20 482,98 3.786,25

Vrtec Pedenjped Novo 
mesto

674,20 482,98 547,26 1.460,44

Vrtec pri OŠ Brusnice 638,80 460,35

Vrtec pri OŠ Stopiče 651,95 450,91

Zasebni družinski vrtec Rin-
ga raja

674,20 482,98

Vrtec Otočec 603,04 447,43



8Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

2. člen
Kombinirani oddelek se obračunava po starosti otrok. Sprememba se 
upošteva s prvim dnem naslednjega meseca, po izpolnjeni starosti 
treh let.

3. člen
Staršem otrok, za katere je Mestna občina Novo mesto po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa in imajo otroka vključenega 
v dnevni in poldnevni program v javnih vrtcih in vrtcih s koncesijo, 
se dodatno zniža plačilo tako, da plačajo v programu 1. starostnega 
obdobja za 10 % nižjo ceno programa njim določenega dohodkovnega 
razreda ter v programu 2. starostnega obdobja za 8 % nižjo ceno 
programa njim določenega dohodkovnega razreda.
    Dodatno znižanje iz prvega odstavka tega člena velja, če je v vrtec 
vključen samo en otrok iz družine. V kolikor so v vrtec hkrati vključeni 
dva ali več otrok iz iste družine, dodatno znižanje velja samo za 
najstarejšega otroka.

4. člen
Starši otrok, za katere je Mestna občina Novo mesto po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa in imajo otroka vključenega 
v dnevni ali poldnevni program v javnih vrtcih, vrtcih s koncesijo ali 
zasebnih vrtcih, ki imajo z Mestno občino Novo mesto sklenjeno letno 
pogodbo o financiranju, na območju Mestne občine Novo mesto, ob 
predložitvi dokazil o reševanju osnovnega stanovanjskega problema 
plačajo za en dohodkovni razred nižjo ceno, glede na dohodkovni 
razred, ki ga določi Center za socialno delo, in sicer od 2. do vključno 
9. dohodkovnega razreda.
   Vlagatelj mora sočasno, ko vloži vlogo za uveljavljanje pravic iz javnih 
sredstev, ki jo določa zakon, ki ureja uveljavljanje pravic iz javnih 
sredstev, vrtcu, v katerega je otrok vključen, posredovati podpisano 
izjavo, da uveljavlja nižje plačilo vrtca zaradi reševanja osnovnega 
stanovanjskega problema. 
Izjavi je potrebno priložiti naslednja dokazila:
- namensko kreditno pogodbo za stanovanjski kredit, iz katere je 
razvidna višina mesečne anuitete in rok črpanja sredstev, 
- kupoprodajno pogodbo za nakup stanovanja oziroma stanovanjske 
hiše na območju Mestne občine Novo mesto ali izpisek iz zemljiške 
knjige oziroma v primeru novogradnje kupoprodajno pogodbo za nakup 
nepremičnine (parcele) ali izpisek iz zemljiške knjige in pravnomočno 
gradbeno dovoljenje, izdano na vlagatelja ali vlagateljevega zakonca 
oziroma zunajzakonskega partnerja oziroma v primeru rekonstrukcije 
stanovanjske hiše pravnomočno gradbeno dovoljenje, izdano na 
vlagatelja ali vlagateljevega zakonca oziroma zunajzakonskega 
partnerja, vse na območju Mestne občine Novo mesto in
- potrdilo banke o odplačevanju kredita iz prve alineje tega odstavka, 
ki ne sme biti starejše od 3 mesecev (pri vsakokratni izdaji odločbe 
pristojnega centra).

    Na podlagi dokazil iz prejšnjega odstavka nižjo ceno vrtca upošteva 
vrtec, v katerega je otrok vključen. Ugodnost iz tega člena se lahko 
upošteva največ za čas odplačevanja kredita. 
   Če je otrok že vključen v vrtec in staršem skladno z zakonom ni 
potrebno letno oddajati vloge za uveljavljanje pravic iz javnih sredstev, 
posredujejo starši, ki uveljavljajo dodatno znižanje zaradi odplačevanja 
stanovanjskega kredita, vrtcu izjavo in bančno potrdilo o rednem 
odplačevanju kredita do 31. 8. tekočega leta za uveljavljanje pravice 
v novem šolskem letu. 
   Pravica do nižjega plačila zaradi odplačevanja stanovanjskega kredita 
iz 1. odstavka tega člena, pripada staršem od prvega dne naslednjega 

meseca po posredovanju izjave z vsemi dokazili iz 2. odstavka tega člena 
vrtcu, v katerega je otrok vključen, če starš že ima odločbo pristojnega 
centra za socialno delo o znižanem plačilu vrtca. V primeru, da je 
otrok vključen v vrtec med mesecem in starši iz upravičenih razlogov 
niso mogli oddati vloge v preteklem mesecu, temveč so vlogo oddali 
najkasneje na dan vključitve otroka v vrtec, jim pripada pravica do 
nižjega plačila z dnem dejanske vključitve otroka v vrtec. Staršem, ki 
so že oddali vlogo za uveljavljanje pravic iz javnih sredstev na pristojni 
center za socialno delo, pa je še niso prejeli, pripada pravica do nižjega 
plačila vrtca zaradi reševanja osnovnega stanovanjskega problema od 
prvega dne naslednjega meseca po vložitvi vloge za uveljavljanje pravic 
iz javnih sredstev na pristojni center za socialno delo. Po prejemu 
odločbe o določitvi višine plačila za program vrtca s strani centra za 
socialno delo, vrtec poračuna višino plačila od prvega dne naslednjega 
meseca po vložitvi vloge na pristojni center za socialno delo.  
    
    Reševanje osnovnega stanovanjskega problema pomeni nakup 
stanovanja oziroma stanovanjske hiše na območju Mestne občine 
Novo mesto ali nakup nepremičnine za gradnjo ali rekonstrukcije 
nepremičnine na območju Mestne občine Novo mesto, če vlagatelj 
z družino v nepremičnini dejansko stalno prebiva oziroma bo 
dejansko stalno prebival po končani izgradnji ali rekonstrukciji, kar 
potrjuje s svojim podpisom na izjavi, da uveljavlja nižje plačilo vrtca 
zaradi reševanja osnovnega stanovanjskega problema. Adaptacija 
stanovanjske hiše brez gradbenega dovoljenja ne pomeni reševanja 
osnovnega stanovanjskega problema.   
    
    Nižje plačilo vrtca iz tega člena velja, če je v vrtec vključen samo en 
otrok iz družine, in sicer je vključen v enega izmed vrtcev, navedenih v 
1. odstavku tega člena. V kolikor so v vrtec hkrati vključeni dva ali več 
otrok iz iste družine, nižje plačilo velja samo za najstarejšega otroka. 

5. člen
Cena za otroke s posebnimi potrebami, vključene v redne oddelke, je 
sestavljena iz cene programa, v katerega je otrok vključen ter dodatnih 
stroškov, ki izhajajo iz odločbe o usmeritvi, oziroma ustrezne zakonsko 
določene dokumentacije. Ti stroški so stroški dodatne strokovne 
pomoči, stroški zaradi oblikovanja oddelka z manjšim številom otrok 
ali stroški spremljevalca.
O vrsti in obsegu dodatnih stroškov za otroka s posebnimi potrebami, 
vključenega v redni oddelek vrtca, morajo vrtci, katerih ustanoviteljica 
je Mestna občina Novo mesto, obvestiti tudi organ Mestne občine 
Novo mesto, pristojen za predšolsko vzgojo.

6. člen
Mesečni stroški živil za otroke, upoštevani v cenah programov, znašajo 
60,90 EUR mesečno na otroka v vseh vrtcih, razen za vrtce pri šolah, 
kjer znašajo mesečni stroški živil v Vrtcu pri OŠ Stopiče in Vrtcu Otočec 
54,60 EUR ter Vrtcu pri OŠ Brusnice 52,50 EUR ter za poldnevni 
program, kjer znašajo 43,70 EUR. Za čas, ko je otrok odsoten in ne 
obiskuje vrtca, se cena programa zniža za stroške neporabljenih živil 
v višini 2,60 EUR na dan za vrtce pri šolah (Vrtec pri OŠ Stopiče in 
Vrtec Otočec) ter 2,50 EUR v Vrtcu pri OŠ Brusnice in za poldnevni 
program 2,08 EUR na dan, za vse ostale pa 2,90 EUR na dan. Podatki 
so izračunani za povprečje 21 dni mesečno.
    Če starši obvestijo vrtec o otrokovi odsotnosti do osme ure, vrtec 
zniža ceno programa za stroške neporabljenih živil z istim dnem najave 
v sorazmernem deležu plačila vrtca. Tako znižana cena je podlaga 
za plačilo staršev in plačilo razlike med ceno programa in plačilom 
staršev, ki ga krije lokalna skupnost zavezanka. V primeru, da starši ne 



9Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2024 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 18, 27. 7. 2024 / NOVO MESTO, LETO 10, http://dul.novomesto.si

javijo odsotnosti otrok, se odbitek za prehrano upošteva pri obračunu 
z naslednjim dnem, in sicer po dejanski evidenci vrtca.   

7. člen
Če je otrok prisoten v vrtcu več kot 9 ur ali po poslovnem času, starši 
otrok doplačajo prisotnost otroka za vsako začeto uro v višini 2 EUR.

8. člen
Starši otrok, za katere je občina po veljavni zakonodaji dolžna kriti 
del cene programa predšolske vzgoje v javnem vrtcu, lahko uveljavijo 
rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti otroka enkrat letno, in sicer 
v času od 1. junija do 30. septembra. Rezervacijo lahko uveljavijo za 
neprekinjeno odsotnost otroka najmanj en in največ dva meseca. O 
odsotnosti otrok so starši dolžni vrtec obvestiti 15 dni pred nastopom 
odsotnosti. 
    Za rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti starši plačajo 50 % njim 
določenega dohodkovnega razreda. Ta rezervacija velja samo za 
najstarejšega otroka, če so v vrtec hkrati vključeni dva ali več otrok iz 
iste družine. Ob uveljavitvi počitniške rezervacije morajo imeti starši 
otrok poravnane vse zapadle finančne obveznosti do vrtca.  
    V primeru daljše odsotnosti otroka iz vrtca zaradi bolezni – nad 
30 dni (prvi in zadnji upoštevani dan odsotnosti je delovni dan) lahko 
starši uveljavljajo rezervacijo zaradi bolezni. Starši lahko uveljavijo to 
ugodnost za največ 90 koledarskih dni skupaj v koledarskem letu. Za 
čas odsotnosti starši plačajo 30 % njim določenega dohodkovnega 
razreda. V tej višini plačila staršev je strošek neporabljenih živil že 
odštet. Za uveljavitev rezervacije zaradi bolezni morajo starši predložiti 
vrtcu zdravniško potrdilo najkasneje v roku 5 dni po zaključku 
odsotnosti. Vrtec pri mesečnem obračunu pošlje pristojni službi na 
Mestni občini Novo mesto fotokopijo zdravniškega potrdila ter njihovo 
potrdilo o odsotnosti z vrtca z navedbo datuma. 
    Določbe tega člena veljajo za starše otrok, ki imajo skupaj z otrokom 
stalno bivališče v Mestni občini Novo mesto, za ostale pa samo v 
soglasju z občino plačnico razlike med ceno programa in plačilom 
staršev oziroma v skladu s pravili, ki jih določa občina plačnica.
    Določbe tega člena veljajo tudi za starše s stalnim prebivališčem 
na območju Mestne občine Novo mesto, katerih otroci so vključeni v 
javne vrtce v drugih občinah, če jo je skladno z odločitvami teh občin 
možno uveljavljati.   

9. člen
Mestna občina Novo mesto bo za otroke, za katere je po veljavnih 
predpisih dolžna kriti del cene programa predšolske vzgoje, zagotovila 
vrtcu sredstva za plačilo celotne razlike med plačili staršev in ceno 
programa, ki nastane zaradi določitve dodatnih znižanj in rezervacij 
po tem sklepu. 

10. člen
Do izdaje odločbe pristojnega centra za socialno delo za plačilo 
programa vrtca starši za novo sprejete otroke plačajo akontacijo 
v višini 43 % cene programa vrtca, v katerega je otrok vključen. Po 
prejemu odločbe o določitvi višine plačila za program vrtca vrtec 
izvede poračun od datuma vključitve otroka. 
    Staršem pripada pravica do znižanega plačila za vrtec od prvega dne 
naslednjega meseca po vložitvi vloge. V primeru, da je otrok vključen 
v vrtec med mesecem in starši iz upravičenih razlogov niso mogli 
oddati vloge v preteklem mesecu, temveč so vlogo oddali najkasneje 
na dan vključitve otroka v vrtec, jim pripada pravica do znižanega 

plačila z dnem dejanske vključitve otroka v vrtec. Po prejemu odločbe 
o določitvi višine plačila za program vrtca vrtec poračuna višino plačila 
od datuma vključitve.  

11. člen
Izpis otroka iz vrtca je možen s prvim dnem naslednjega meseca v 
primeru, če je odjava oddana do 15. v mesecu.

12. člen
Cene programov predšolske vzgoje se uskladijo, če se bistveno 
spremenijo elementi, ki so podlaga za določitev cene oziroma v skladu 
s predpisi. 

13. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cen 
programov in rezervacij v javnih vrtcih in vrtcih s koncesijo Mestne 
občine Novo mesto, št. 602-0021/2023, z dne 5. 10. 2023.

14. člen
Ta sklep se objavi v Dolenjskem uradnem listu in začne veljati s 1. 9. 
2024.   

Št. 602-0008/2024
Novo mesto, dne 11. julij 2024

Župan Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni, l.r.


